道县二中2020年公开招聘教师公告
经县委、县政府同意，依照《道县2020年公开招聘教师公告》（以下简称《县招聘公告》），2020年道县二中面向社会公开招聘专任教师25名，现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、招聘计划
本次招聘职位共25名，详情见《道县二中2020年公开招聘教师职位表及要求》(附件1)。
二、报考资格条件
应聘人员应同时具备下列条件：
(一)基本条件
1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守中华人民共和国宪法和法律，具有良好的品行和教师职业道德;
3.具备承担教育教学工作所必须的专业知识和基本能力;
4.符合应聘岗位具体的资格条件，具体条件见《道县二中2020年公开招聘教师职位表及要求》(附件1)；
5.根据人社部、教育部等七部委《关于应对新冠肺炎疫情影响实施部分职业资格“先上岗、再考证”阶段性措施的通知》（人社部发〔2020〕24号）文件精神，对符合条件的高校毕业生，可以“先上岗、再考证”先上岗的高校毕业生在1年试用期内未取得相应教师资格的，依法解除聘用合同。
 (二)不得报考的情形
1.曾因犯罪受过刑事处罚的或曾被开除公职的人员；
2.近3年内受到过党(团)纪严重警告以上或政(校)纪记过以上处分的;
3.涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未作出结论的人员;
4.在各级各类事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被记入事业单位公开招聘应聘人诚信档案库（有舞弊行为），且记录期限未满的人员;
5.已属于我县在职在编人员或特岗教师;
6.现役军人，在读的非应届毕业生;
7.法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形的人员。
三、招聘程序
【一】报名
1.报名时间：2020年5月23日至6月5日下午5：00止。
2.报名地点：道县二中办公室（联系电话：0746-5226806）。
3. 报名方式：采取现场报名和网络报名两种方式进行,由我校进行资格初审，县教育局、县委组织部、县人社局进行复审。
(1)采取现场报名的方式进行，报考人员持身份证、毕业证、教师资格证、自行下载并填写《道县公开招聘教师报名登记表》（附件2）、《教育部学历证书电子注册备案表》(应届生持毕业生就业推荐表，但需在2020年12月31日前取得毕业证书)等证件原件和复印件报名，两张近期1寸彩照。
(2) 采取网络报名的方式进行：应聘人员填写以下报名所需资料：《道县公开招聘教师报名登记表》(附件2）、学历学位证（包括硕士研究生、本科阶段的学历学位，应届毕业生提供就业推荐表及学科成绩表）、教育部学历证书电子注册备案表、身份证件照片、教师资格证照片。专业审查参照《2020年湖南省考试录用公务员专业指导目录》。并以邮件标题为：“姓名+性别+学历学位（职称）+应聘岗位”发送至邮箱1055742193@qq.com。
4.笔试开考比例：招聘人数与符合条件的报考人数比例达到1∶3方能开考。如是紧缺科目，报名人数未达到笔试最低开考比例的职位，可报县人才招聘领导小组同意，降低开考比例，或对招聘计划进行调整。
【二】考试
考试分笔试、面试，其分值各为100分，笔试分与面试分之和为总成绩（各占50﹪）。总成绩相同的，按笔试成绩进行排名。
（一）笔试（满分100分）
1.笔试时间：6月6日上午8：00-10：00；
2.笔试地点：道县二中。
3.笔试内容：笔试为闭卷考试。考试内容为现行高中教材内容。
4.笔试成绩复查：笔试成绩公布（地点：学校通知栏内）后，考生可在6月6日下午2:00前由本人申请复查，逾期不再受理（见附件5）。
（二）面试和试教（满分100分）
1.面试时间：6月6日下午2：00开始。
2.面试地点：具体的地点公布在办公楼通知栏内。
3.面试对象：根据笔试成绩，确定面试对象：
(1) 根据招聘职数按1:2的比例由高分到低分确定面试对象;
(2) 如出现末位入围面试人员笔试成绩相同的，则一并入围面试。
（3）面试名单公布前如果有考生提出放弃可以递补，公布后不再递补。
（4）面试名单公布：6月6日上午12:30以前在办公楼通知栏内公布面试名单。
 4.面试方式：
采取试教形式。试教内容为现行对应学科高一年级上期教材内容。试教者通过抽签确定试教课题，并在规定时间、规定地点备课，然后当堂上课。备课时间在30分钟以内，试教时间在20分钟以内。评委根据试教的表现当场评分，评分采用百分制，评委去掉一个最高分一个最低分后平均分数为考生最后得分。试教教材由学校提供。
五、公示成绩
6月7日上午公布成绩，笔试、面试成绩各占50﹪计入总分成绩，按总成绩从高到低确定体检名单。对实际参考人数低于1:2进行面试的岗位，考生面试成绩须达到70分方可进入体检。
六、体检、考察、公示、聘用审批及鉴证、招聘人员管理、工作待遇及安排、有关要求、纪律与监督与《县招聘公告》相同
七、其他
1、本方案未尽事宜，以《县招聘公告》为准。
2、联系电话：0746-5226806（办公室）
    电子邮件：1055742193@qq.com   
3、联系人：谢建明：13207465791 陈玲红：13037468110
附件1：道县二中2020年公开招聘教师职位表及要求
附件2：道县公开招聘教师报名登记表
附件3：《教育部学历证书电子注册备案表》样本
附件4：诚信应聘承诺书
附件5：道县2020年公开招聘教师笔试成绩复查申请表
道县二中
2020年5月23日

附件1
	道县二中2020年公开招聘教师职位表及要求

	计划形式
	合计
	职位名称
	岗位代码
	招聘人数
	招聘条件
	笔试
	面试
	备注

	年龄
	学历要求
	专业要求
	资质
	笔试内容
	分值占比
	面试对象
	面试形式
	分值占比

	道县二中
高中教师
计划
 
	22
	高中语文教师
	B0301
	3
	35岁以下(以身份证为准，1985年1月1日及以后出生）
 
	全日制本科及以上学历
	语文
	具备高中及以上教师资格证
	普通高中相对应教材内容
	50%
	根据招聘职数按1:2的比例由高分到低分确定面试对象
	试教（体育教师需特长展示）
	50%
	硕士研究生及以上学历，年龄可放宽到40岁以下（以身份证为准，1980年1月1日及以后出生）

	高中数学教师
	B0302
	4

	数学

	高中英语教师
	B0303
	3

	英语

	高中日语教师
	B0304
	1

	日语

	高中历史教师
	B0305
	2

	历史

	高中地理教师
	B0306
	2

	地理

	高中物理教师
	B0307
	2

	物理

	高中化学教师
	B0308
	1

	化学

	高中生物教师
	B0309
	2

	生物

	高中体育教师
	B0310
	2

	体育

	道县二中高中教师高校毕业生计划
 
	3
	高中语文教师
	B03011
	1
	2020届高校毕业生，以及2018、2019届尚未落实工作单位的高校毕业生
	全日制本科及以上学历
	语文
	具备高中及以上教师资格证
	普通高中相对应教材内容
	50%
	根据招聘职数按1:2的比例由高分到低分确定面试对象
	试教
	50%

	高中数学教师
	B03012
	1

	数学

	高中英语教师
	B03013
	1

	英语

	 

附件2
道县公开招聘教师报名登记表
             报名序号：
	应聘单位
	 
	应聘岗位
	 
	岗位代码
	 

	姓  名
	 
	性  别
	 
	出生年月
	 
	照
片

	参加工作时  间
	 
	民  族
	 
	政  治
面  貌
	 

	婚  姻
状  况
	 
	户  籍
所在地
	 
	专业工作年  限
	 

	专业技术职  务
	 
	取  得
时  间
	 
	现工作
单  位
	 

	执  业
资  格
	 
	取  得
时  间
	 
	档案保管单  位
	 

	身份证
号  码
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
 
	手  机
号  码
	 

	通  讯
地  址
	 
	邮政编码
	 

	学历
学位
	全日制
教  育
	学历学位
	 
	所学专业
	 

	毕业院校
	 
	毕业时间
	 

	在  职
教  育
	学历学位
	 
	所学专业
	 

	毕业院校
	 
	毕业时间
	 

	个人简历（包括学习经历）
	 
 
 

	与应聘岗位相关的实践经历或取得的成    绩
	 

	招聘单位及主管部门资格
初审意见
	 
 
审查人签名：       
年      月     日
	组织或  人社部门
资格复核
意    见
	 
审查人签名：       
年     月     日

	应聘人员承诺
	1、本人填写的信息及提供的材料均合法、真实、有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假或填写失实、失误，承诺自动放弃考试或录取聘用资格。2、保证所填报的手机号码在报考期间通讯畅通，否则错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。3、笔试后，如被确定为面试对象，无重大事故不缺席面试。
 
    应聘人员签名：                     年       月         日

说明：1、报名序号由工作人员填写；2、考生必须如实填写以上内容，如填报虚假信息者，取消考试或录取聘用资格；3、资格审查合格的，由组织人社部门留存此表，并由考生现场登记确认； 4、如有成果、成绩等其他要说明的情况可另附纸。

附件3:
《教育部学历证书电子注册备案表》样本

附件4：[image: 1]
诚信应聘承诺书
 
我已仔细阅读道县2020年公开聘用教师公告的相关政策和违纪违规处理规定，清楚并理解其内容。我郑重承诺：
一、自觉遵守有关规定及道县2020年公开招聘教师公告的各项要求；
二、真实、准确提供本人个人信息、证明资料、证件等相关材料，不弄虚作假，不隐瞒真实情况；
三、遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊；
四、按要求参与道县2020年公开招聘教师的每一个环节，不违纪违规。
五、本人若应聘成功，在道县教育系统至少任教5年，5年内不调动，若辞职须提前3个月向县教育局提出申请，并承担违约责任，同时缴纳违约金1万元。
六、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。
 
                                
 
                                承诺人签名：
 
                                      年   月   日

附件5：
道县2020年公开招聘教师笔试成绩复查申请表
	申请人姓名
	 
	性  别
	 

	身份证号码
	 
	准考证号码
	 

	公示时成绩
	 
	报考职位
	 

	 
申
请
复
查
理
由
	 
 
 
 
 
 
 
                        本人签名：
                              年     月      日

	复
查
结
果
	 
 
               复查人签名：
                            年     月    日

说明：请将此申请表由考生本人填好后交道县二中办公室。

image1.png
HEBERIHRFIMERR

# R %= i
B ow |« BB | 940000 re
ABHE |07 A | o0t £
FHEY | il FRRR | 4
HellRRE | AeTHERE FRIFREBE | 67T
ThEH | ARLs FARR | Fdpan
TEBHS | 10022120 0106 9999 99 g | FL
= i FELEINERD | 0908 8869 3519
§ ! LE2:E RISV
L t BEME |w0F12Ane
EREH.

1 BRELRE (BFLELREBTFEMERETE) (52001145 FERES
SFIREEERNER, aXFMEENE-—SHTINSTERERELLESR
(ttp: /. ches. con. co) ATELITR S

2. BRENFRIINE. EERR @FR PHESRIER. TEERT, OBRT

ERFERTLEEN ‘EHRIRR" , WAESRERATRE OFBTIE
TAKATFSERNRNTY, FEERRPN NIRRT,

\ ERRERIEANENIRRITERRE.

\ EREABNAN, AR ESREANEAE.

 BRRNEIRE 7 8, RTERRBFANETE.

 FELRHIESTEARE, TRESERATHENEA BT M.

4